

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Tandlægeklinikken Erik Strange ApS

Borups Allé 7, 2200 København N

CVR-nr. 26 38 90 03

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeklubben Erik Strange ApS
Borups Allé 7
2200 København N

CVR-nr.: 26 38 90 03
Hjemsteds-
kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Strange

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 610.554 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning		6.116.394	6.230.315
Andre eksterne omkostninger		-2.310.419	-2.086.152
Bruttoresultat		3.805.975	4.144.163
Personaleomkostninger	1	-3.257.550	-3.593.186
Afskrivninger		-43.699	-21.099
Resultat før finansielle poster		504.726	529.878
Finansielle indtægter		306.468	240.566
Finansielle omkostninger		-24.548	-20.253
Resultat før skat		786.646	750.191
Skat af årets resultat		-176.092	-165.572
Årets resultat		610.554	584.619
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		502.554	478.819
Disponeret i alt		610.554	584.619

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Driftsmidler		303.926	8.200
Materielle anlægsaktiver		303.926	8.200
Anlægsaktiver		303.926	8.200
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg		406.990	301.999
Andre tilgodehavender		7.059.800	6.595.144
Periodeafgrænsningsposter		16.373	0
Udskudt skatteaktiv		47.804	62.846
Tilgodehavender		7.530.967	6.959.989
Likvide beholdninger		635.658	988.487
Omsætningsaktiver		8.176.625	7.958.476
Aktiver i alt		8.480.551	7.966.676

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.446.508	6.943.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2	7.679.508	7.174.754
Selskabsskat		100.318	88.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.264	0
Anden gæld		655.461	703.691
Kortfristede gældsforpligtelser		801.043	791.922
Gældsforpligtelser		801.043	791.922
Passiver i alt		8.480.551	7.966.676

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.801.721	3.182.435		
Pensioner	112.358	136.116		
Andre omkostninger til social sikring	343.471	274.635		
	<u>3.257.550</u>	<u>3.593.186</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>		
2 Egenkapital				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	6.943.954	105.800	7.174.754
Udbetalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		610.554		610.554
Henlagt til udbytte		-108.000	108.000	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>7.446.508</u>	<u>108.000</u>	<u>7.679.508</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Strange

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-697080737644

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-26 12:03:28Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-26 12:14:25Z

NEM ID 

Erik Strange

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-697080737644

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-26 12:16:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YHY3D-3IX7T-C3GO2-F52E2-VFHF-KMYHG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>